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conire de peslion de la fonction publigue territoriale

Arrété 2025-PG-036
Arrété portant inscription sur liste d’admission
Examen professionnel d’agent de maitrise, par promotion interne - session 2025

pale Accompagnement vers 'emploi territorial
Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale d'Eure-et-Loir,

Vu le code général de |a fonction publique,

Vu la loi n°2016-483 du 20 avril 2016 relative a la déontologie et aux droits et obligations des fonctionnaires,

Vu la loi n°2017-86 du 27 janvier 2017 relative & P'égalité et la citoyenneté,

ditions générales de recrutement et d’avancement de grade et

Vu le décret n® 2013-593 du 05 juillet 2013 relatif aux con
de la fonction publigue territoriale,

portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires
Vu le décret n°88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier des agents de maitrise territoriaux,

Vu I'arrété du 27 janvier 2000, modifié par I'arrété du 26 novembre 2009, fixant les modalités d’organisation de I'examen
professionnel par voie de promotion interne au cadre d’emploi des agents de maitrise territoriaux,

Vu P'arrété 2024-PG-053 du 05 juillet 2024 portant ouverture d’un examen professionnel par voie de promotion interne pour
I'accés au grade d’agent de maitrise territorial - session 2025,

Vui le procés-verbal de la réunion de jury d’admission en date du 08 avril 2025,
ARRETE

Article 1¢ : Sont inscrits, 3 compter du 08 avril 2025, sur liste d’admission au grade d'agent de maitrise, par promotion
interne, les 90 lauréats dont les noms sont portés sur I'annexe ci-jointe.

Article 2 : Linscription sur la liste d’admission ne vaut pas recrutement.

Article 3: Madame la Directrice Générale des Services est chargée de I'exécution du présent arrété qui sera transmis a
Monsieur le Préfet d’Eure et Loir et affiché dans les locaux du Centre de Gestion. Le présent arrété peut faire ¥objet d’un
recours devant le Tribunal Administratif d’ORLEANS dans un délai de deux mois 3 compter de sa publicité. Le Tribunal
Administratif peut &tre saisi par I'application informatique « télérecours citoyens » accessible par le site internet

www.telerecours.fr.

Fait 2 Luisant, le 09 avril 2025

Certifié exécutoire compte tenu P
de la transmission en Préfecture le : ﬁé/d{ 123
et de la publication le : Aﬁoqn)’

Par délégation,

O Goma CHAVQUS
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Liste des candidats admis

Examen professionnel d’agent de maitrise territorial - 2025

24592
24548
24533
24641
24547
24523
24526
24608
24453
24467
24538
24464
24590
24580
24500
24570
24549
24568
24537
24621
24544
24651
24506
24518
24585
24496
24455
24424
;4616
54486
__-_52416
24567
24477

N° DOSSIER

Jury d’admission du 08 avril 2025

CANDIDATS

ALBERT Grégory

“ BAILLEUL Yvon

| BALARD Maxime
BARBERI Jé_rémy

! BARRE Julien

BEAUGRAND Fabienne
BELLAZZOUGUI Megdouda

BENDJELIDA Hebib

BENOIT Mathieu
| BIE Maxime
. BILLARD Véronique
| -BORDY Geoffrey
_BOUHLAL Driss
- BOUILLON Frédéric

BOUJOUAMA Delphine

BOUQUIN Guillaume
BOURDAIS Jeanne

BOUTIN Ludovic
EJVET Romain
BREUILLE Arnaud
_ BURE Stéphanie_

CHAUSSET Carinne

CLAVEAU Kévip

| CONFAIS Bertrand

| COURSEAUX Franck

- DABDOUBI Nas;er B
DA&BE_Jgrémy
DANOIS Jérémy_
DEFORGES David
DELAILLE Julien

| DESDIONS Thibaut

DESILE Laurent

ALMEIDA FERNAMDES Richard

———— =
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24482 DESIRE Emmanuel
_2;5_28 | DOLEANS Jérome
34612 | DUBOISBominiq_ue
2@5 | DUSAILLANT !jlicolas
24643 DUTRAIT Julien
245_66 EL SEJAAN Sylvain |
2@ LEANTAISE Jean-M-arc -
24600 FORT Olivier
24434 - GAUDIN Davi-d .
24571 ERARD Romain B -
244& - GUEANT Marfyn B )

24613 GUIBOU Nicolas

24483 GUIET Julien
24447 GUYON David

24657 . HAMAISSIA Ali
24469 HOULLEMARE Franck
24501 HUCHET Sébastien

24446 | JAHIER Antoine
244; IJANAGAN Premarajan
24586 | JEANNETON Alexis
24542 IJEANTET Sabrina _
24577 - JOUAN_I;ITI;I Ad;ien_
24473 _ JOUBERT F;omaii

24443 . LACOSTE Sébastien -
24560 _LAMAMIS Je_an-Marc_ -
24583 | LECLERC Vivien o
24?6 ‘ LETRONE Séba_stien B
;459 | MABILEATJ SLIvain_
24;6 MARSILLAUD David
ElB MEEAH /Emed )
24422 MILANDRE Thierry -
24478 MORIN Fa:is
24428 | NABAIS_Frangois -
24655 PAGE Cédric
24593 | PAlGIE_R Sylvain
[ 24520 ‘ PALLEAU Ludivine B
[ 24564 1 PAU_LRAJ Assumpta
[ 24421 _-PAYEN Ronan
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24638 PICHON Marc
24594  PLANCHON David

24417 ; POHER Tony o
24617  POIRRIER Timothé o
24418 | RABOT Jéréme
2451-£_~— RIAN?’ascal o
24581  ROBERT Michaél |
24620  SARRADIN Florence !

24490 :SHENOUDA Georges
:‘24494 | SOISSO—NS Sandra
- 24498 . SORTAIS Maxime
_24511 | TbEJean-Michel
24530 “ TREMOUILLEAU Sylvie
24489 TUCCIO Massimiliano
24626 | VAGNER David

24522 | VEAULIN Pascal
24510 | VIEIRA Jérome
24440 | VIEMONT Jonathan

L 24529 YOUST Johnny

Nombre de candidats admis: 90 {quatre-vingt-dix)
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