

Arrêté 2025-PG-036
Arrêté portant inscription sur liste d'admission
Examen professionnel d'agent de maîtrise, par promotion interne - session 2025

Pôle Accompagnement vers l'emploi territorial

Le Président du Centre de gestion de la fonction publique territoriale d'Eure-et-Loir,

Vu le code général de la fonction publique,

Vu la loi n°2016-483 du 20 avril 2016 relative à la déontologie et aux droits et obligations des fonctionnaires,

Vu la loi n°2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité et la citoyenneté,

Vu le décret n° 2013-593 du 05 juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n°88-547 du 6 mai 1988 modifié portant statut particulier des agents de maîtrise territoriaux,

Vu l'arrêté du 27 janvier 2000, modifié par l'arrêté du 26 novembre 2009, fixant les modalités d'organisation de l'examen professionnel par voie de promotion interne au cadre d'emploi des agents de maîtrise territoriaux,

Vu l'arrêté 2024-PG-053 du 05 juillet 2024 portant ouverture d'un examen professionnel par voie de promotion interne pour l'accès au grade d'agent de maîtrise territorial - session 2025,

Vu le procès-verbal de la réunion de jury d'admission en date du 08 avril 2025,

ARRÊTE

Article 1^{er} : Sont inscrits, à compter du 08 avril 2025, sur liste d'admission au grade d'agent de maîtrise, par promotion interne, les 90 lauréats dont les noms sont portés sur l'annexe ci-jointe.

Article 2 : L'inscription sur la liste d'admission ne vaut pas recrutement.

Article 3 : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de l'exécution du présent arrêté qui sera transmis à Monsieur le Préfet d'Eure et Loir et affiché dans les locaux du Centre de Gestion. Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif d'ORLEANS dans un délai de deux mois à compter de sa publicité. Le Tribunal Administratif peut être saisi par l'application informatique « télerecours citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr.

Fait à Luisant, le 09 avril 2025



Le Président,
Bertrand MASSOT

Certifié exécutoire compte tenu
de la transmission en Préfecture le : 16/04/25
et de la publication le : 17/04/25

Par délégation,

La Directrice adjointe,

Oriana CHAUQUIS

Page 1 sur 4

Liste des candidats admis

Examen professionnel d'agent de maîtrise territorial – 2025

Jury d'admission du 08 avril 2025

N° DOSSIER	CANDIDATS
24592	ALBERT Grégory
24548	ALMEIDA FERNANDES Richard
24533	BAILLEUL Yvon
24641	BALARD Maxime
24547	BARBERI Jérémy
24523	BARRE Julien
24526	BEAUGRAND Fabienne
24608	BELLAZZOUGUI Megdouda
24453	BENDJELIDA Hebib
24467	BENOIT Mathieu
24538	BIE Maxime
24464	BILLARD Véronique
24590	BORDY Geoffrey
24580	BOUHLAL Driss
24500	BOUILLOU Frédéric
24570	BOUJOUAMA Delphine
24549	BOUQUIN Guillaume
24668	BOURDAIS Jeanne
24537	BOUTIN Ludovic
24621	BOUVET Romain
24544	BREUILLÉ Arnaud
24651	BURÉ Stéphanie
24506	CHAUSSET Corinne
24518	CLAVEAU Kévin
24585	CONFAIS Bertrand
24496	COURSEAUX Franck
24432	DABDOUBI Nasser
24424	DAGOIS Jérémie
24616	DANOIS Jérémie
24486	DEFORGES David
24416	DELAILLE Julien
24567	DESDIONS Thibaut
24477	DESILE Laurent

N° DOSSIER	CANDIDATS
24482	DESIRE Emmanuel
24528	DOLEANS Jérôme
24612	DUBOIS Dominique
24505	DUSAILLANT Nicolas
24643	DUTRAIT Julien
24566	EL SEJAAN Sylvain
24540	FANTAISIE Jean-Marc
24600	FORT Olivier
24434	GAUDIN David
24571	GERARD Romain
24448	GUEANT Marilyn
24613	GUIBOU Nicolas
24483	GUIET Julien
24447	GUYON David
24657	HAMAÏSSIA Ali
24469	HOULEMARE Franck
24501	HUCHET Sébastien
24446	JAHIER Antoine
24491	JANAGAN Premarajan
24586	JEANNETON Alexis
24542	JEANTET Sabrina
24577	JOUANNIN Adrien
24473	JOUBERT Romain
24443	LACOSTE Sébastien
24560	LAMAMIS Jean-Marc
24583	LECLERC Vivien
24466	LETRONE Sébastien
24459	MABILEAU Sylvain
24476	MARSILLAUD David
24618	MERAH Ahmed
24422	MILANDRE Thierry
24478	MORIN Francis
24428	NABAIS François
24655	PAGÉ Cédric
24593	PAIGIER Sylvain
24520	PALLEAU Ludivine
24564	PAULRAJ Assumpta
24421	PAYEN Ronan

N° DOSSIER	CANDIDATS
24638	PICHON Marc
24594	PLANCHON David
24417	POHER Tony
24617	POIRRIER Timothé
24418	RABOT Jérôme
24514	RIANT Pascal
24581	ROBERT Michaël
24620	SARRADIN Florence
24490	SHENOUDA Georges
24494	SOISSONS Sandra
24498	SORTAIS Maxime
24511	TOUZE Jean-Michel
24530	TREMOUILLEAU Sylvie
24489	TUCCIO Massimiliano
24626	VAGNER David
24522	VEAULIN Pascal
24510	VIEIRA Jérôme
24440	VIEMONT Jonathan
24529	YOUT Johnny

Nombre de candidats admis : 90 (quatre-vingt-dix)